
Initialer Personale Møldrup Skole email

ABK Anni Britta Kramer - UU-vejleder anbk@jobcenterviborg.dk

AØ Anni Østergaard Bleicken anni0353@vibogskoler.dk

DR Dan Rolle danx1249@viborgskoler.dk

DK Dan Thorn Krogholm danx1681@viborgskoler.dk

DL Dorte Larsen Lillelund dort3951@viborgskoler.dk

EL Emma Bodh Larsen emma0618@viborgskoler.dk

HJ Hanna Jensen hann1445@viborgskoler.dk

JM Jane Madsen jane0167@viborgskoler.dk

JA Joan Dalsgaard Andersen joan0819@viborgskoler.dk

JJ Johnny N. Jespersen john1020@viborgskoler.dk

JTV Justin Thomas Vestergaard just0399@viborgskoler.dk

KN Kasper Nielsen kasp566v@viborgskoler.dk

KT Kasper K. K. Thomsen kasp065t@viborgskoler.dk

KB Knud Aage Bengtsen - It-tilsyn knud0180@viborgskoler.dk

LL Lene Lundsberg - Skoleleder lelg@viborg.dk

LS Line Skals line558x@viborgskoler.dk

LP Lone Sand Pedersen lone5370@viborgskoler.dk

MG Maria Granvig mari784r@viborgskoler.dk

MS Maria Steenberg mari4133@viborgskoler.dk

MP Matilde Pedersen mati5983@viborgskoler.dk

MJ Michael Jørgensen - Pædagogisk leder mijoer@viborg.dk

MH Monica Henningsen moni0838@viborgskoler.dk

PK Peter Kahl - servicetekniker pka@viborg.dk

PR Preben Jakobsen preb1436@viborgskoler.dk

RP Rikke Dam Pultz rikk291b@viborgskoler.dk

SF Sandie Egelund Frandsen sand7196@viborgskoler.dk

SG Sara Lodal Gundersen - Skolesekretær sgun@viborg.dk

TBL Therese Lautitzen ther2353@viborgskoler.dk

TH Thomas Almtoft Hansen thom080n@viborgskoler.dk

Vikar

KVV Kristian Vejlby kris604m@viborgskoler.dk

LHA Lucas Andersen 100003c523@viborgskoler.dk
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